УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

27.04.2010 № 248
          р.п. Переяславка

Об утверждении состава

территориальной конфликтной
комиссии в 2010 году
В целях организации подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников 9-х классов общеобразовательных учреждений муниципального района имени Лазо по материалам Рособрнадзора с использованием механизмов независимой оценки путем создания территориальных экзаменационных комиссий
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав территориальной конфликтной комиссии.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Сабаеву Н.С..

Начальник Управления образования                                            О.Г. Бунбунова

УТВЕРЖДЕН:                                                              приказом начальника

Управления образования __________ № _____
СОСТАВ

территориальной конфликтной комиссии

муниципального района имени Лазо

	Председатель комиссии

Сабаева Надежда Семеновна

Заместитель председателя комиссии
Картавых Тамара Петровна
	заместитель начальника Управления образования

начальник отдела информационно-методического обеспечения Управления образования

	Члены комиссии

	Николаева Наталья Александровна
	ведущий специалист Управления образования

	Черепанов Дмитрий Георгиевич
	главный специалист Управления образования

	Борисова Людмила Анатольевна
	заведующая районным методическим кабинетом